เช่าเครื่องตรวจหาสารชีวเคมีในเลือด และสารคัดหลั่งอัตโนมัติพร้อมน ้ายาตรวจวิเคราะห์หา
สารชีวเคมี จ้านวน ๒๑ รายการ ปีงบประมาณ ๒๕๖๙ จ้านวน ๑ เครื่อง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท ไอเมด ลาบอราทอรี่ จ้ากัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่้าสุด เสนอราคาเป็นเงนิทั งสิ น 
๔,๔๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั งปวง 
                                          ประกาศ ณ วันที่  9 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายชัยรัตน์ เจริญสุข)